1812,
i dopiero w punktach warownych i pozycyjnych zechcą wstrzymywać napady.
Plan ten tłumaczy potrzebę forty fik owania Kijowa, być może, źe tu główna
będzie forteca i główny opór.

Królestwo polskie.
Warszawa, d. 12. Września. — (Rząd gubernialny warszawski).

W myśl art. 1. najwyższego ukazu,'o zbiegłych z dnia25. Kwietnia (7. Maja)
1850? r., rząd gubernialny wzywa wymienione niżej osoby, które albo opu
ściwszy potajemnie miejsce zamieszkania, nic są z pobytu wiadome, albo wy
jechawszy za granicę za paszportami, pomimo ich expiracyi nie wracają, aby
w przeciągu 6 tygodni licząc od daty niniejszego wezwania, zgłosiły się